鲁教腾飞 TFGZSW-XBFLII 套 2 660 1320

176 铁架台实验箱 鲁教腾飞 TFGZSW-TJT 套 2 693 1386

177 通用实验箱 1 鲁教腾飞 TFGZSW-TYI 套 2 578 1156

178

营养物质的检

测、酶的研究

与应用实验箱

鲁教腾飞 TFGZSW-MDJC 套 2 660 1320

179 通用实验箱II 鲁教腾飞 TFGZSW-TYII 套 2 611 1222

180
实验箱滑轮托

盘
鲁教腾飞定制 套 2 272 544

投标报价：（大写）叁佰叁拾肆万捌仟元整 ￥：3348000 元